

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 267/2

Veveří

602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 46972439

DIČ: CZ46972439

COMIMPEX spol. s r.o.

Haškova 153/17

Lesná

638 00 Brno 38

Konečný příjemce:

MU PrF, ÚEB - PreklinCentrum

Kamenice 5

625 00 Brno

Datum vystavení: 04.07.2025

Datum dodání:

Forma dopravy:

Na základě cenové nabídky ze dne 4.7.2025 u Vás objednáváme:

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1 ks	Iiyama ProLite LH6541UHS-B1AG	21 312,00	21	4 475,52	25 787,52
1 ks	Videokonference Yealink A40-010	26 776,00	21	5 622,96	32 398,96
1 ks	Bezdrátový prezentační dongle Yealink WPP30	5 467,00	21	1 148,07	6 615,07
1 ks	Držák na stěnu	1 362,00	21	286,02	1 648,02
1 ks	Doprava	350,00	21	73,50	423,50

Celková cena s DPH:

66 873,07 Kč

Do faktury, prosím, uveďte č. objednávky a tuto lze zaslat elektronicky na adresu:

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy z důvodu nedodání zboží či jeho části. V takovém případě si zboží převezme dodavatel zpět na své náklady.

Zboží doručujte na adresu konečného příjemce. Děkujeme.

Objednávku vystavila:

Razítko a podpis:

Objednatel:
Masarykova univerzita | Přírodovědecká fakulta
Oddělení fyziologie a imunologie živočichů
Kamenice 735/5 | 625 00 Brno Bohunice
IČ: 00216224

Nabídkový list	
konferenčního vybavení pro ÚEB, MU	
Firma - název:	COMIMPEX spol. s r.o.
Sídlo:	Haškoav 153/17, Brno, 638 00
IČ, DIČ:	46972439, CZ46972439
Kontaktní osoba:	vedoucí speciálních projektů divize KZT
Telefonní kontakt:	
E-mail:	

Položka	Název zboží	Specifikace, popis	Měrná jednotka (MJ)	Počet ks	Cena bez DPH/MJ	Záruka (měsíců)	Dostupnost (týden)	Poznámka	Cena bez DPH celkem
1	65" profesionální displej Digital Signage s rozlišením 4K UHD a dobou provozu 24/7	LH6541UHS-B1AG	ks	1	21 312,00	36,00	0-1		21 312,00
2	Videokonferenční zařízení	Yealink A40-010	ks	1	26 776,00	36,00	0-1		26 776,00
3	Bezdrátový dongel	Yealink WPP30	ks	1	5 467,00	36,00	1-2		5 467,00
4	Nástěnný fixní držák	HS-E85	ks	1	1 362,00	60,00	0-1		1 362,00
10	Doprava	Doprava zboží na místo dodání	ks	1	350,00	-			350,00
11	Jiné poplatky		ks	1		-			0,00
									55 267,00

Datum:	04.07.2025
Vyhotovil: (jméno, příjmení, funkce)	Vedoucí speciálních projektů divize KZT
Podpis:	

